
Zlin Design Week hledá
revoluční nápady

Už po páté bude první květnový týden ve Zlíně patřit desig-
nu. Své místo v osobitých podkrovních prostrech Zlínského 
zámkou mohou získat i designéři, kteří do 31. ledna 2019 
zašlou návrh své instalace na téma REVOLUCE.

Designová revoluce je stvořená k  novým impulzům, sebevyjádření, hledání 
netradičních řešení, upozornění na opomíjené problémy a vytvoření senzací, 
které zasáhnou veřejnost. Prostor pro smělé vize budoucnosti a cesty k novým 
materiálům a technologiím získají designéři zadarmo. 

„Myslím si, že člověk by se neměl bát využít co nejvíce příležitostí, které se mu nabízí, 
nikdy totiž nevíte, kam vás zavedou. Třeba takový opencall – s největší pravděpo-
dobností se u instalace zastaví většina návštěvníků Zlin Design Weeku. Dost možná 
mezi nimi bude někdo, koho zaujme natolik, že pak danému designérovi nabídne 
zajímavou spolupráci. Také může velmi zásadně ovlivnit to, jakým způsobem veře-
jnost design vnímá. Proto je opencall prostor pro všechny nové, neotřelé myšlenky 
a revoluční vize. Nikdo vám neřekne, jak to máte udělat. Pro mě to bylo během 
minulého ročníku něco fascinujícího – máte jedno téma, ale tisíc myšlenek, a tak je 
každá instalace úplně jiná a dokáže vás naprosto pohltit,“ popisuje Jitka Smolík-
ová, manažerka Designu v ulicích.    

Své návrhy můžou designéři posílat za sebe nebo i za celý kreativní tým ve 
formě PDF na info@zlindesignweek.com do 31. 1. 2019. Nejlepší návrhy pak 
budou vybrány do 14. února 2019 a vystaveny v průběhu celého Zlin Design 
Weeku. Více informací můžete najít zde.

Zlín, 5. prosince

Tisková zpráva

Anna Křižáková
public relations

anna.krizakova@zlindesignweek.com

https://drive.google.com/file/d/19LmMydBFqlWdEBsH3Sk9cte_3tTzm6zE/view

